

CARTA PROPOSTA



A
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)
PREFEITURA MUNICIPAL NOVA RUSSAS – CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº SI-PP001/2021
DATA: 09/02/2021, HORA: 09:00h

A Empresa **G7 Empreendimentos e Serviços EIRELI - ME**, empresa de direito privado, sediada a Rua Princesa Isabel Nº 739 – Sala A – CEP: 58.884-000 – Bairro: Creuza Cortez – Catolé do Rocha – PB, inscrita no CNPJ/MF sob o Nº 24.786.662/0001-05, por intermédio do seu representante legal, vem apresentar a proposta com base nas determinações nos anexos do edital acima citado, bem como em atendimento ao certame acima mencionado.

OBJETO LICITADO

REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS À LIMPEZA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS.
R\$ 4.594.512,00

QUATRO MILHÕES QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL QUINHENTOS E DOZE REAIS

Inscrição Municipal: 020.651-2

Validade da Proposta em conformidade com o Edital.

Prazo de Entrega: Em conformidade com o edital.

Forma de Pagamento: Em conformidade com o edital.

Informações da empresa: Banco do Brasil – Conta Corrente: 34.619-5, Agencia: 0585-1.

E-mail: g7_empreendimentos@outlook.com - Contato: (85) 9.9723-7115

Declaro: que todos os elementos (tributos, encargos sociais e trabalhistas, seguros, mão de obra, depreciação do veículo, líquido que abastece o tanque pipa (Água Potável), lucro etc.) que incidam ou venham a incidir sobre os preços ofertados, estão inclusos no preço consignado na Proposta;

Declaramos: ter total conhecimento de todas as informações e das condições e dos projetos para o cumprimento das obrigações do objeto licitado e que concorda com as mesmas.

Declaramos: que daremos início aos serviços imediatamente após a assinatura da Ordem de Serviço.

G7 Empreendimentos

CNPJ: 24.786.662/0001-05


FRANCISCO EUGENIO MOGUEIRA DA SILVA

CPF: 379.107.443-15

G7 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 24.786.662/0001-05

Catolé do Rocha - PB, 06/02/2021



G7 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 24.786.662/0001-05 / Rua: Princesa Isabel Nº 738 Sala A – Bairro: Creuza Cortez – CEP: 58.884-000 – Catolé do Rocha – PB



À
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)
PREFEITURA MUNICIPAL NOVA RUSSAS - CE
PREGÃO PRESENCIAL N° SI-PP001/2021
DATA: 09/02/2021, HORA: 09:00h

PROPOSTA DE PREÇOS							
Lote	DESCRIÇÃO O LOTE	KM DIA DA ROTA	KM MÊS	KM TOTAL(24 MESES)	VALOR UNIT./KM	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL 12 MESES
1	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. Caminhão 02 eixos; Fabricação mínima em 2010 e demais especificações conforme TR	<u>156</u>	<u>4.056</u>	<u>97.344</u>	<u>R\$ 8,60</u>	<u>R\$ 34.881,60</u>	<u>R\$ 837.158,40</u>
2	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. Caminhão 02 eixos; Fabricação mínima em 2010 e demais especificações conforme TR	<u>96</u>	<u>2.496</u>	<u>59.904</u>	<u>R\$ 8,60</u>	<u>R\$ 21.465,60</u>	<u>R\$ 515.174,40</u>
3	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. Caminhão 02 eixos; Fabricação mínima em 2010 e demais especificações conforme TR	<u>60</u>	<u>1.560</u>	<u>37.440</u>	<u>R\$ 8,60</u>	<u>R\$ 13.416,00</u>	<u>R\$ 321.984,00</u>
4	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. (CAP CARGA 4000KG) Caminhão 02 eixos; Fabricação mínima em 1990 e demais especificações conforme TR	<u>45</u>	<u>1.170</u>	<u>28.080</u>	<u>R\$ 6,20</u>	<u>R\$ 7.254,00</u>	<u>R\$ 174.096,00</u>
5	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	<u>68</u>	<u>1.768</u>	<u>42.432</u>	<u>R\$ 8,80</u>	<u>R\$ 15.558,40</u>	<u>R\$ 373.401,60</u>
6	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	<u>33</u>	<u>858</u>	<u>20.592</u>	<u>R\$ 8,80</u>	<u>R\$ 7.550,40</u>	<u>R\$ 181.209,60</u>
7	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	<u>31</u>	<u>806</u>	<u>19.344</u>	<u>R\$ 8,80</u>	<u>R\$ 7.092,80</u>	<u>R\$ 170.227,20</u>
8	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	<u>30</u>	<u>780</u>	<u>18.720</u>	<u>R\$ 8,80</u>	<u>R\$ 6.864,00</u>	<u>R\$ 164.736,00</u>

Handwritten signatures and initials:
 PP, [initials], [signature], [signature]

9	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	<u>37</u>	<u>962</u>	<u>23.088</u>	<u>R\$ 8,80</u>	<u>R\$ 8.465,60</u>	<u>R\$ 203.174,40</u>
10	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON, CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	<u>37</u>	<u>962</u>	<u>23.088</u>	<u>R\$ 8,80</u>	<u>R\$ 8.465,60</u>	<u>R\$ 203.174,40</u>
11	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 6M3, c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	<u>60</u>	<u>1.560</u>	<u>37.440</u>	<u>R\$ 8,40</u>	<u>R\$ 13.104,00</u>	<u>R\$ 314.496,00</u>
12	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 6M3, c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	<u>60</u>	<u>1560</u>	<u>37.440</u>	<u>R\$ 8,40</u>	<u>R\$ 13.104,00</u>	<u>R\$ 314.496,00</u>
13	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 12M3, c/ 3 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	<u>70</u>	<u>1.820</u>	<u>43.680</u>	<u>R\$ 9,40</u>	<u>R\$ 17.108,00</u>	<u>R\$ 410.592,00</u>
14	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 12M3, c/ 3 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	<u>70</u>	<u>1.820</u>	<u>43.680</u>	<u>R\$ 9,40</u>	<u>R\$ 17.108,00</u>	<u>R\$ 410.592,00</u>
VALOR TOTAL							R\$ 4.594.512,00

Valor Total de R\$ 4.594.512,00(Quatro Milhões Quinhentos e Noventa e Quatro mil Quinhentos e Doze Reias)

Validade da Proposta: De acordo com o edital

Prazo de Entrega: De acordo com o edital

Catolé do Rocha - PB 06 Fevereiro de

G7 Empreendimentos

CNPJ: 24.786.662/0001-05

Francisco Eugenio N. da Silva

Francisco Eugenio N. da Silva

Sócio Administrativo

CPF: 379.107.443-15

[Handwritten signatures and initials]